РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_  28 _»  мая  2019 года

№  _148-П
г. Лахденпохья
	О создании комиссии по подготовке и проведению отопительного периода 2019-2020 г.г. на территории Лахденпохского муниципального района.

В целях своевременной подготовки объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2019-2020 г.г., повышения надёжности электро-, тепло- и водоснабжения населенных пунктов, расположенных на территории Лахденпохского муниципального района:
1.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению отопительного периода 2019-2020 г.г. в Лахденпохском муниципальном районе:
Председатель комиссии:
Пинигин В.М - Глава Администрации Лахденпохского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:
Литвиненко В.А. –начальника отдела территориального развития и инфраструктуры;
Секретарь комиссии:
Аникевич М.В. – ведущий специалист отдела территориального развития и инфраструктуры;
Члены комиссии:
Каява И.В. – директор МУ «РУОиДМ» (по согласованию);
Казымов Р.М. – Глава Администрации Лахденпохского городского поселения (по согласованию);
Косолапов В.Р. – начальник отдела мобилизационной работы, территориальной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям;
Тимина Г.И. – Глава  Лахденпохского муниципального района (по согласованию);
Трудова Л.М.  – Глава Элисенваарского сельского поселения  (по согласованию);
Валова Г.Л.– Глава Куркиекского  сельского поселения  (по согласованию);
Глытенко Л.И – И.о. зам. Главы Хийтольского сельского поселения;
Представитель ООО «Домоуправление» (по согласованию);
Представитель МУП МСП «Дружба» (по согласованию);
Представитель ООО «Лахденпохский Жилсервис» (по согласованию);
Представитель ООО «КарелСтройСервис» (по согласованию);
Представитель ООО «Вертикаль» (по согласованию);
Представитель ООО «Управляющая компания «ЛОТОС» (по согласованию);
Представитель Лахденпохского РТ ООО «Петербургтеплоэнерго» (по согласованию);
2. Заседание комиссии проводить по мере необходимости, с учетом складывающейся обстановки, но не реже одного раза в месяц.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                                 В.М. Пинигин